

Modesty Abaya ApS

Elmebjergvej 27
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Mutiaa Sandos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Modesty Abaya ApS
Elmebjergvej 27
4180 Sorø

CVR-nr: 38728415
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med beklædningsgenstande samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er negativ og udgør 171 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-135.224	23.301
Personaleomkostninger		-80.693	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.881	-11.249
Resultat af ordinær primær drift		-222.798	12.052
Øvrige finansielle omkostninger		-6.520	0
Ordinært resultat før skat		-229.318	12.052
Skat af årets resultat		49.844	-2.652
Årets resultat		-179.474	9.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-179.474	9.401
I alt		-179.474	9.401

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.763	20.644
Indretning af lejede lokaler		0	13.102
Materielle anlægsaktiver i alt		13.763	33.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.619	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.619	0
Anlægsaktiver i alt		60.382	33.746
Råvarer og hjælpematerialer		235.124	235.124
Varebeholdninger i alt		235.124	235.124
Udsudte skatteaktiver		49.844	0
Andre tilgodehavender		36.657	0
Tilgodehavender i alt		86.501	0
Likvide beholdninger		81.802	31.170
Omsætningsaktiver i alt		403.427	266.294
Aktiver i alt		463.809	300.040

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.073	9.401
Egenkapital i alt		-120.073	59.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.619	0
Skyldig selskabsskat		0	2.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.663	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		538.600	237.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.882	240.639
Gældsforpligtelser i alt		583.882	240.639
Passiver i alt		463.809	300.040

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	9.401	59.401
Årets resultat		-179.474	-179.474
Egenkapital, ultimo	50.000	-170.073	-120.073

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret